
 

 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

04 лютого 2026 року                        селище Слобожанське                                                    № 95 

 
Про затвердження місцевого матеріального резерву Слобожанської селищної 

територіальної громади для запобігання виникненню надзвичайних ситуацій  

і ліквідації їх наслідків 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» на виконання 

Кодексу цивільного захисту України, постанови Кабінету Міністрів України від 30 вересня 

2015 року № 775 ”Про затвердження Порядку створення та використання матеріальних 

резервів для запобігання i ліквідацій наслідків надзвичайних ситуацій” (зі змінами), 

відповідно до Методики визначення номенклатури та обсягів матеріальних резервів для 

запобігання виникненню надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків, затвердженої 

наказом МНС від 05.03.2024 № 137, з метою координації діяльності суб’єктів ланки 

територіальної підсистеми ЄДС ЦЗ у сфері створення, накопичення, зберігання i 

використання матеріального резерву та забезпечення своєчасних заходів щодо запобігання, 

ліквідації надзвичайних ситуацій та ix наслідків, виконавчий комітет Слобожанської 

селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити Порядок створення та використання місцевого матеріального резерву 

Слобожанської селищної територіальної громади для запобігання виникненню 

надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків, згідно з додатком 1. 

2. Затвердити номенклатуру та обсяги матеріального резерву для запобігання 

виникненню надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків, згідно з додатком 2. 
3. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на начальника 

відділу з питань надзвичайних ситуацій, цивільного захисту та співпраці з 
правоохоронними органами Слобожанської селищної ради Олександра ДЕЙНЕКО.   

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови 

з питань діяльності виконавчих органів селищної ради Сергія БОРИСОВА. 

 

 

Селищний голова                        Іван КАМІНСЬКИЙ  

 

Згідно з оригіналом:  

Секретар селищної ради (виконкому)         Людмила ЛАГОДА 
 


